
 

 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Citron 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje citronu. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Citrus Aurantifolia Peel Oil Expressed 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Citral 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. Pro bezpečné použití 
je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Skořice s hřebíčkem a muškátovým oříškem 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje skořice, hřebíčku a muškátového oříšku. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 
 
 

Obecný 
chemický 
název 

Název podle 
IUPAC 

Název podle 
INCI 

sójový vosk  GLYCINE SOJA 
WAX 

kokosový vosk  COCOS 
NUCIFERA WAX 

skořicový olej  CINNAMOMUM 
ZEYLANICUM 
LEAF OIL 

hřebíčkový olej  EUGENIA 
CARYOPHYLLU
S LEAF OIL 

olej z 
muškátového 
oříšku 

 MYRISTICA 
FRAGRANS OIL 

eugenol 4-allyl-2-methoxy
phenol 

eugenol 

cinnamal 3-phenylprop-2-e
nal 

Cinnamal 

limonen 1-methyl-4-(prop-
1-en-2-yl)-cycloh
exene 

Limonene 

benzyl benzoát benzyl benzoate benzyl benzoate 

linalool 3,7-dimethylocta-
1,6-dien-3-ol 

linalool 

kumarin 1-benzopyran-2-o
ne 

coumarin 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

 

 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Eugenia Caryophyllus Leaf Oil, Myristica 

Fragrans Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Eugenol, Cinnamal, Limonene, Benzyl Benzoate, Linalool, Coumarin 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. Pro bezpečné použití 
je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od knotu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Limetka 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje limetky. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz  

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Citrus Aurantifolia Peel Oil Expressed 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Citral 
 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Levandule 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje levandule. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz  

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Lavandula Angustifolia Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Geraniol 
 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Levandule s rozmarýnem 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje levandule a rozmarýnu. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Lavandula Angustifolia Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Geraniol, Coumarin 
 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 
 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Levandule s ylangem 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje levandule a ylang ylang. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Lavandula Angustifolia Oil, Cananga Odorata Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Geraniol, Benzyl benzoate, Benzyl salicylate, Farnesol 
 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Eukalyptus s mátou 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje máty peprné a eukalyptu. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Eucalyptus Globulus Oil, Mentha Piperita Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool 
 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Pomeranč 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje pomeranče. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Citral 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 
 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Citronová tráva 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje citronové trávy. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Cymbopogon Citratus Leaf Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Citral, Geraniol, Limonene 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Citron s borovicí 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje citronu a borovice. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Citrus Limon Peel Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Citral, Geraniol 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Vanilka 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje vanilky. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej:  Vanilla Planifolia Fruit Extract 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Anisyl Alcohol 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od    
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Skořice se skořicí a hřebíčkem 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje skořice, hřebíčku a pomeranče. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil, Cinnamomum Zeylanicum Leaf 

Oil, Eugenia Caryophyllus Leaf Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Citral, Eugenol, Cinnamal, Benzyl Benzoate, Coumarin 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Růžové dřevo 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje růžového dřeva. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Aniba Rosaeodora Wood Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Benzyl benzoate, Geraniol, Linalool, Limonene 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 
 

 

mailto:svickylavela@gmail.com


 

Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
Název výrobku: 
Personalizovaná svíčka se jménem psa – originální dárek pro milovníky psů 

Vůně: Pomeranč s bergamotem a pačulí 

Popis: 
Ručně vyráběná svíčka ze 100% přírodního sójového a kokosového vosku s přídavkem esenciálního 
oleje pomeranče, bergamotu a pačule. Knot ze 100% bavlny s kovovým držákem. 

Výrobce: La Vela - Nicole Salibová  
Adresa: Němčany 46, 684 01  
E-mail: svickylavela@gmail.com 

Web: www.svickylavela.cz 

Složení: 

● Sójový vosk, kokosový vosk 
● Esenciální olej: Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil, Pogostemon cablin oil, Citrus 

Aurantium Bergamia Peel Oil 
● Knot: 100% bavlna s kovovým držákem (bez olova) 

Hmotnost výrobku: 
cca 130 ml  

Rozměry: 
Průměr 6,6 cm, výška 7,2 cm   

Obal: 
Skleněná nádoba, kovové víčko  

Země původu: 
Česká republika 

Upozornění na alergeny: 
 Tento výrobek obsahuje složky, které mohou vyvolat alergickou reakci: 

● Limonene, Linalool, Citral, Geraniol 

Bezpečnostní upozornění: 

● Tento výrobek obsahuje přírodní esenciální oleje. 
● Kontakt s tekutým voskem může způsobit podráždění kůže a očí. 
● Výrobek není určen k požití. V případě náhodného polknutí vyhledejte lékařskou pomoc. 
● Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru. 
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
● Umisťujte na stabilní, nehořlavý povrch. 
● Knot před každým zapálením zkraťte na cca 5 mm. 
● Skladujte na suchém, chladném a tmavém místě. 
● Tento výrobek je ozdoben sušenými květinami, které dotvářejí jeho přírodní vzhled. 

 Při hoření doporučujeme, aby se květiny nedostaly přímo do plamene. 
 Pro bezpečné použití je ideální květy ponechat blíže okraji nebo je lehce odsunout od      
knotu. 

 

mailto:svickylavela@gmail.com

	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 
	 
	Datový list výrobku – ručně vyráběná svíčka 

